
 

 

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "СУНЦЕ" 

ПИБ:  101354234  

КОСОВСКА 36 

18430 КУРШУМЛИЈА 

Република Србија 

Датум: 06.02.2023 

Број: 348 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,Одлуку 
о додели Уговора у поступку јавне набавке Намирница  и робе широке потрошње  по партијама за партију 2. 
Свеже воће   за припремање оброка у кухињи Предшколске установе "Сунце"  у Куршумлији  понуђачу САМОСТАЛНА 
ТРГОВИНСКА РАДЊА ЛУКА АЛЕКСАНДАР  ПАВЛОВИЋ БЛАЦЕ . 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "СУНЦЕ" 

Референтни број: 122 

Назив набавке: Набавка робе и намирница широке потрошње 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0000926 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 03200000 

Број и назив партије: 2 - Свеже воће 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 363.636,36 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА РАДЊА ЛУКА АЛЕКСАНДАР ПАВЛОВИЋ ПР БЛАЦЕ, 104823818, ВУКА КАРАЏИЋА, ББ, 
БЛАЦЕ, 18420, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 342.500,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 342.500,00 

Валута: РСД 

Напомена: За Партију 2.Свеже  воће понуду је поднео понуђач Самостална трговинска радња Лука Александар 
Павловић ПР Блаце са  

понуђеном ценом од 342.500 динара без пдв -а .Понуду напред поменутог понуђача Комисија за предметну јавну  

набавку је  у складу са критеријумом за доделу уговора  "Цена" оценил као одговарајућу и прихватљиву. 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка робе и намирница широке потрошње 

Реф. број 122 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 122, 19.01.2023 

Процењена вредност 1.878.478,69 

Техника  

ЦПВ 03200000-Житарице, кромпир, поврће, воће и орашасти плодови 

Кратак опис набавке Набавка основих животних намирница, свежег воћа, свежег поврћа, смрзнутог поврћа, зачина и робе широке потрошње  кроз 6 партија за припремање 
оброка за исхрану деце која су корисници услуга ПУ "Сунце" Куршумлија. 

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2023/С Ф02-0000926 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 20.01.2023 

Рок за подношење 30.01.2023 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Јелена Крстић 

Златана Килибарда  
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 2 

Назив партије Свеже воће 

Процењена вредност 363.636,36 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

рок испоруке 

рок плаћања 
   

  



 

 

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 30.01.2023 12:20:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 30.01.2023 12:20:09 

Број партије 2 

Назив партије Свеже воће 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

Радмила Спасић пр радња за трговину воћем и поврћем С-ВОЋЕ 027 
Куршумлија, КОСОВСКА, 36, 18430, КУРШУМЛИЈА, Србија 

Самостално 01/23 НЕ 23.1.2023. 17:05:46 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА РАДЊА ЛУКА АЛЕКСАНДАР ПАВЛОВИЋ ПР 
БЛАЦЕ, ВУКА КАРАЏИЋА, ББ, 18420, БЛАЦЕ, Србија 

Самостално 1/2023 НЕ 24.1.2023. 16:21:55 

БЕЛЛАТРИX 2022 ДОО ЧИФЛУК РАЗГОЈНСКИ, Патријарха Павла 14, 16000, 
Чифлук Разгојнски, Лесковац, Србија 

Самостално бб НЕ 30.1.2023. 09:29:25 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 2 
Назив партије: Свеже воће 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

рок испоруке 
[дан] 

рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

БЕЛЛАТРИX 2022 ДОО ЧИФЛУК 
РАЗГОЈНСКИ 

363000.00 399300.00 РСД 45 дана, на 
рачун 

2.00 45.00 60 

Радмила Спасић пр радња за 
трговину воћем и поврћем С-
ВОЋЕ 027 Куршумлија 

359800.00 359800.00 РСД 45 дана,преко 
пословног 
рачуна 

3.00 30.00 30 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА 
РАДЊА ЛУКА АЛЕКСАНДАР 
ПАВЛОВИЋ ПР БЛАЦЕ 

342500.00 342500.00 РСД 45 дана , 
уплатом на 
текуци рацун 
добављаца 

1.00 45.00 30 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 2 
Назив партије: Свеже воће 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

рок испоруке 
[дан] 

рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

БЕЛЛАТРИX 2022 ДОО ЧИФЛУК 
РАЗГОЈНСКИ 

363000.00 399300.00 РСД 45 дана, на 
рачун 

2.00 45.00 60 

Радмила Спасић пр радња за 
трговину воћем и поврћем С-
ВОЋЕ 027 Куршумлија 

359800.00 359800.00 РСД 45 дана,преко 
пословног 
рачуна 

3.00 30.00 30 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА 
РАДЊА ЛУКА АЛЕКСАНДАР 
ПАВЛОВИЋ ПР БЛАЦЕ 

342500.00 342500.00 РСД 45 дана , 
уплатом на 
текуци рацун 
добављаца 

1.00 45.00 30 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Број партије 2 

Назив партије Свеже воће 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

Радмила Спасић пр радња за трговину воћем и 
поврћем С-ВОЋЕ 027 Куршумлија 

ДА ДА 359.800,00 359.800,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Из разлога што  Понуда понуђача СТР ЛУКА АЛЕКСАНДАР ПАВЛОВИЋ БЛАЦЕ  саржи ниже понуђену цену за предметну јавну 
набаку  од понуде понуђача Радмила Спасић пр радња  за трговину воћем и поврћем  С- 027 Куршумлија, тако да се у складу са 
критеријумом  за доделу уговора  "Цена" понуда понуђача Радмила Спасић пр радња  за трговину воћем и поврћем  С- 027 
Куршумлија одбија.  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

  

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА РАДЊА ЛУКА 
АЛЕКСАНДАР ПАВЛОВИЋ ПР БЛАЦЕ 

ДА НЕ 342.500,00 342.500,00 РСД 

БЕЛЛАТРИX 2022 ДОО ЧИФЛУК РАЗГОЈНСКИ ДА ДА 363.000,00 399.300,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: У понуди  понуђача БЕЛЛАТРИХ 2022 ДОО ЧИФЛУК РАЗГОЈНСКИ  за партију 2. Свеже вође  понуђена је цена која је виша у односу  
на понуђену цен за предметну јавну набавку   понуђача СТР Лука Александар Павловић Балаце тако да се у складу са критеријумом  
за доделу уговора понуда понуђача   БЕЛЛАТРИХ 2022 ДОО ЧИФЛУК РАЗГОЈНСКИ   одбија.  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

  
   

   

Број партије 2 

Назив партије Свеже воће 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА РАДЊА ЛУКА 
АЛЕКСАНДАР ПАВЛОВИЋ ПР БЛАЦЕ 

1 Цена понуде: 342.500,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

За Партију 2.Свеже  воће понуду је поднео понуђач Самостална трговинска радња Лука Александар Павловић ПР Блаце са  
понуђеном ценом од 342.500 динара без пдв -а .Понуду напред поменутог понуђача Комисија за предметну јавну  
набавку је  у складу са критеријумом за доделу уговора  "Цена" оценил као одговарајућу и прихватљиву. 

 

  

    
  

 



 

 

   



 

 

На основу критеријума за доделу уговора "Цена"Комисија за предметну јавну набавку  је понуду напред поменутог понуђача 
оценила  као најповојнију собзиром да  је  цена понуђача  САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА РАДЊА ЛУКА АЛЕКСАНДАР  ПАВЛОВИЋ 
БЛАЦЕ нижа од цене коју су понудили  понуђачи Радмила Спасић пр. радња за трговину воћем  и поврћем С-ВОЋЕ 027 и 
Беллатрих2022 2022Чифлук Разгојнски Лесковац. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


